(a)RENAN RAVEL RODRIGUES FAGUNDES
Corregedor Regional do Tribunal

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado

CONVOCAÇÃO N.º 02/2025

A Coordenadora de Provimento e Vacância do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o
candidato abaixo relacionado para comparecer à Secretaria de Saúde deste Tribunal para ser submetido ao exame médico admissional previsto
no Edital do Concurso.

O candidato deve entrar em contato com a Secretaria de Saúde, até o dia 14/01/2025, pelo telefone (19) 3231-9500 ramal 2606 (horário de
atendimento: 12h às 18h) ou pelo e-mail: ambulatorio.saude@trt15.jus.br, a fim de agendar o referido exame.

Dado seu caráter eliminatório, o não agendamento e o não comparecimento para realização do exame médico implicará na sua eliminação da lista
em que foi convocado ou da que foi criada em consequência dessa.

POLO: CAMPINAS

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA APOIO ESPECIALIZADO, ESPECIALIDADE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

LUCAS FUSER DO CARMO

Campinas, 09 de janeiro de 2025

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

CONVOCAÇÃO N.º 01/2025

A Coordenadora de Provimento e Vacância do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados para comparecerem à Secretaria de Saúde deste Tribunal para serem submetidos ao exame médico admissional
previsto no Edital do Concurso.

Os candidatos devem entrar em contato com a Secretaria de Saúde, até o dia 14/01/2025, pelo telefone (19) 3231-9500 ramal 2606 (horário de
atendimento: 12h às 18h) ou pelo e-mail: ambulatorio.saude@trt15.jus.br, a fim de agendar o referido exame.

Dado seu caráter eliminatório, o não agendamento e o não comparecimento para realização do exame médico implicará na sua eliminação da lista
em que foi convocado ou da que foi criada em consequência dessa.

POLO: CAMPINAS

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA

PATRICIA MARQUES DE OLIVEIRA SILVA

POLO: CAMPINAS

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

GILDO DE SOUZA XAVIER NETO

POLO: JUNDIAÍ

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

AQUILA DA SILVA DIAS

4138/2025 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 6
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 09 de Janeiro de 2025

Código para aferir autenticidade deste caderno: 223723

Campinas, 09 de janeiro de 2025

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado

E-MAIL - NOTIFICA aplicação de penalidade - Proad 3385/2022 - Ctr 41/2019

Termo de envio de e-mail
E-mail enviado pelo sistema conforme descrito abaixo.
De:
Para:
Cc:
Cco:
Assunto:
Documentos anexos:

Mensagem:

ÀEmpresa
ORPAN ORGANIZAÇÃO PANAMERICANA DE SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA
a/c RV3 CONSULTORES LTDA - Administrador Judicial

Senhores,

De ordem da Senhora Secretária da Administração deste TRT, NOTIFICO os representantes legais da empresa ORPAN acerda da decisão
proferida nos autos do proad 3385/2022, que anulou decisão de penalidade anterior, por incorreção, expedindo nova decisão no mesmo sentido,
tudo conforme instrução e despacho decisório anexos.

NOTIFICO ainda que, em razão da presente decisão, é novamente aberto prazo para interposição de Recurso Administrativo contra os seus
termos, através de envio de razões para este mesmo endereço eletrônico, no prazo de 5 (cinco) dias uteis.

Atenciosamente,
Adilson Donizete da Costa
Comissão de Apuração de Descumprimentos Contratuais e Aplicação de Penalidades
TRT da 15ª Região

Em 09/01/2025,

____________
* Documento gerado automaticamente pelo sistema

-

COORDENADORIA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA

Portaria

Portaria

PORTARIA CPV 12/2025

PROAD 25788/2024
PORTARIA CPV N.º 12, de 8 de janeiro de 2025

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da competência subdelegada
pela Portaria DG n.º 01/2018, alterada pela Portaria DG n.º 01/2019, e tendo em vista o que consta do PROAD n.º 25788/2024, resolve:

4138/2025 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 7
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 09 de Janeiro de 2025

Código para aferir autenticidade deste caderno: 223723